FLAV. JOSERN., vide Josephus.

FLEURI. — Fleury Claudio, clericus, natione Gallus, sub-præceptor puerorum principum Gallia, unus ex Academia, vir doctrina, scientia et virtutibus omnibus clarus, migravit ad Dominum anno 1725. Multa opera scriptis quorum præcipua : *Histoire ecclésiastique, — Histoire de l'Église gallicane, — Institution au droit ecclésiastique, — Mœurs des premiers Chrétiens, — Catechismus philosophicus, — Histoire du droit français.*

FLODARD. — Flodoardus seu Frodoardus, historicus Ecclesie Rhemensis, natione Gallus, clericus, deinde monachus, obiit in monasterio S. Remigii anno 966. Scriptis : *Chronicon seu historiam Ecclesie Rhemensis.*

FLOREZ. — Florez Henricus, natione Hispanus, natus anno 1701, ordinis S. Augustini, doctissimus monachus, obiit 1772. Scriptis opus cui titulus est : *España sagrada, theatro geografico-historico de la Iglesia de España.*

FLORIAN. — Joannes Petrus Claris de Florian, natione Gallus, unus ex Academia, obiit Cellis 1794. Multa opera edidit sermonis suavitate insignis, quorum præcipua : *Nouvelles, — Fables nouvelles, — Numa Pompilius, — Contes.*

FLORIMUND. DE REMUND. — Florimundus de Remundo, natione Gallus, consiliarius ad parliamentum Burdigalense, obiit anno 1602. Scriptis plures tractatus inter quos eminent : *Tractatus de Antichristo, — De origine hæreseon.*

FONTAN. — Franciscus Fontana, provinciæ Lombardiaæ, patria Comensis, ordinis Predicotorum, concionator celebris, theologus apprime doctus, enjus cum laude meminerunt Alphonsus Fernandez et Maraccius. Floruit anno 1595, et fuit prior in pluribus conventibus. Edidit *De rosario beatissimæ V. Mariæ librum unum.*

FONTAN. JACOB. — Fontana Jacobus, natione

Flandrensis, e Societate Jesu, Romæ decessit, anno 1761; peritus et ardentissimus fuit Ecclesiæ defensor. Edidit præcipue opus *De bullâ Unigenitus*.

FONTANIN. — Fontanini Justus, natione Italus, archiepisc. Ancyrensis, canonicus Ecclesie S. Mariæ Majoris, Romæ obiit anno 1736. Doctissimus erat et sere cum omnibus doctis commercio utebatur epistolarum. Inter præcipua opera hujus episcopi numerantur: *De corona ferrea*, — *Biblioteca dell' eloquenza italiana*, — *Achates Istacius annularis commentariolo illustratus ex musso Alex. Cappomii*, — *Vindiciae antiquorum diplomatum*, — *De antiquitatibus Hortus coloniae Etruscorum*.

FORNAR. — Martinus Fornarius, natione Italus, patria Brundusinus, e Societate Jesu, professor litterarum humaniorum, migravit ad Dominum Romæ, in domo professorum, anno 1612. Scripsit: *Institutionem confessariorum ea continentem, quæ ad præmix audiendi confessions pertinent*, — *Annotaciones et additiones de sacro ordine*.